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
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 050 000

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2025:

Renovasjon pr. år: kr. 4 046,25
Feiegebyr pr år: kr. 286,‑
Tilsynsgebyr pr år: kr. 286,‑
Eiendomsskatt pr. år: kr. 949,‑
Slamtømming: Grunnsats pr tømming: kr. 1.464,‑ + 577,‑ pr. m3

VKR opplyser: 
Her er det registrert en slamavskiller på 1 m3, som tømmes annet hvert år med  
avvanningsbil. Sist tømt den 11.10.2024.

Info eiendomsskatt
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til  
strøm, fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

I tillegg må man påberegne utgifter til:
Brøyting ca. kr. 2.000,‑

Formuesverdi primær
Kr 270 704
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Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 082 817

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 106, bruksnummer 296 i Nord‑Aurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3451/   106/   296:
05.02.1951 ‑ Dokumentnr: 257 ‑ Skjønn
Regulering av Åbjøra 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.1960 ‑ Dokumentnr: 623 ‑ Skjønn
Overført fra: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere

24.12.1960 ‑ Dokumentnr: 2519 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om kraftoverføring m.v. 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.03.1965 ‑ Dokumentnr: 888 ‑ Skjønn
Regulering av Aurdalsfjorden 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.08.1985 ‑ Dokumentnr: 3565 ‑ Bestemmelse om vannrett
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Rettighetshaver: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:206 
Rettighetshaver: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:217 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.11.2011 ‑ Dokumentnr: 915836 ‑ Jordskifte
Overført fra: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.11.2011 ‑ Dokumentnr: 915836 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:266 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.07.2015 ‑ Dokumentnr: 614829 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:44 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.2015 ‑ Dokumentnr: 621817 ‑ Jordskifte
Saksnr. 0510‑2013‑0016 Bløytjern sag 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere

14.03.2019 ‑ Dokumentnr: 309448 ‑ Jordskifte
Jordskiftesak 17‑160999REN‑JFAG Brenna 
Overført fra: Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.10.2019 ‑ Dokumentnr: 1214539 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3451 Gnr:106 Bnr:93 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 712607 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0542 Gnr:106 Bnr:296

Dagbøkene som ikke ligger vedlagt i salgsoppgaven kan fås utlevert ved henvendelse  
til megler. 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse iflg. kommunen. Jf. plan  
og bygningsloven § 21 10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt  
om før 1/   1 98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at  
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det foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige.  
Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter  
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